LIBRAR mandamiento de pago contra Elder Juver Barco Cruz, identificado con la cédula 

de ciudadanía 10.566.274 y a favor del Banco Agrario de Colombia S.A., por las siguientes 
cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 021096100003360: 

1.1.1. Un millón seiscientos treinta y un mil trescientos treinta y un pesos M/CTE. ($1 ’ 631.331),  

correspondientes al capital insoluto. 

1.1.2. Ciento sesenta mil novecientos sesenta y dos pesos M/CTE ($160.962) correspondiente a 

intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, desde el 16 de diciembre de 2021 hasta el 
16 de febrero de 2023. 

1.1.3. Doscientos setenta y siete mil setecientos ochenta y tres pesos M/CTE ($277.783) 

correspondiente a intereses moratorios sobre el capital insoluto, desde el 17 de febrero de 

2023 hasta el 5 de marzo de 2023. 

1.1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital adeudado, desde el 6 de marzo 

de 2023, hasta el día del pago total de la obligación a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.1.5. Cuarenta y un mil novecientos cuatro pesos M/CTE ($41.904) correspondientes a “otros 
conceptos” contenidos y aceptados en el pagare . 

1.2. Por el pagaré Nro. 021096100004982: 

1.2.1. Once millones trescientos treinta y siete mil ciento treinta y cuatro pesos M/CTE. 

($11´337.134), correspondientes al capital insoluto. 

1.2.2. Ochocientos ochenta mil doscientos setenta y siete pesos M/CTE ($880.277) correspondiente 

a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, desde el 23 de enero de 2022 hasta el 16 

de febrero de 2023. 

1.2.3. Seiscientos mil quinientos veintidós pesos M/CTE ($600.522) correspondiente a intereses 

moratorios sobre el capital insoluto, desde el 17 de febrero de 2023 hasta el 5 de marzo de 
2023. 

1.2.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital adeudado, desde el 6 de marzo 

de 2023, hasta el día del pago total de la obligación a la tasa máxima certificada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.2.5. Doscientos ochenta y nueve mil setecientos setenta y un pesos M/CTE ($289.771)  

correspondientes a “otros conceptos” contenidos y aceptados en el pagare.  

1.3. Por el pagaré Nro. 021096100005862: 

1.3.1. Un millón trescientos treinta y ocho mil doscientos treinta y nueve pesos M/CTE. ($1’ 338.239),  

correspondientes al capital insoluto. 

1.3.2. Ciento cuarenta y cinco mil doscientos diecinueve pesos M/CTE ($145.219) correspondiente 

a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, desde el 18 de enero de 2022 hasta el 16 
de febrero de 2023. 

1.3.3. Cincuenta y un mil novecientos cuarenta y nueve pesos M/CTE ($51.949),  correspondiente a 

intereses moratorios sobre el capital insoluto, desde el 17 de febrero de 2023 hasta el 5 de 
marzo de 2023. 

1.3.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital adeudado, desde el 6 de marzo 
de 2023, hasta el día del pago total de la obligación a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.3.5. Cuarenta y seis mil cuatrocientos treinta y siete pesos M/CTE ($46.437) correspondientes a 

“otros conceptos” contenidos y aceptados en el pagare.  

1.4. Por el pagaré Nro. 4481860003724934: 

1.4.1. Cuatrocientos dieciocho mil quinientos setenta y ocho pesos M/CTE. ($418.578),  

correspondientes al capital insoluto. 

1.4.2. Veintidós mil setecientos cuarenta y cinco pesos M/CTE ($22.745) correspondiente a 

intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, desde el 25 de octubre de 2022 hasta el 16 

de febrero de 2023. 

1.4.3. Quince mil trecientos cincuenta y siete pesos M/CTE ($15.357) correspondiente a intereses 

moratorios sobre el capital insoluto, desde el 17 de febrero de 2023 hasta el 5 de marzo de